
Peč
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Dačice GPS souřadnice: 49.057829N, 15.392373E

Nadmořská výška: 481 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 1 817 ha

Počet obyvatel: 488 PSČ: 380 01

Adresa URL: www.pec-obec.cz

Počet obyvatel obce Peč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

47 211 44 186 488

Historie počtu obyvatel obce Peč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 47 211 44 186 -8 488
1.1.2023 51 211 45 189 -1 496
1.1.2022 56 207 47 187 1 497
1.1.2021 55 207 48 186 22 496
1.1.2020 51 202 39 182 3 474
1.1.2019 50 206 38 177 1 471
1.1.2018 53 204 37 176 11 470
1.1.2017 49 204 32 174 6 459
1.1.2016 50 198 32 173 4 453
1.1.2015 48 197 33 171 1 449
1.1.2014 49 192 35 172 0 448
1.1.2013 51 192 34 171 448
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